

МУ «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»

649000 г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 18, тел. (38822) 2-51-43, факс 4-71-54 e-mail: finupravleniega@mail.ru

ПРИКАЗ

от «23» <u>изоня</u> 2020 года № <u>23/</u>1

г. Горно-Алтайск

О назначении ответственного за составление перечня налоговых расходов муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 17 января 2020 года № 3 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования «Город Горно-Алтайск» и порядка оценки налоговых расходов муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

приказываю:

- 1. Назначить ответственным за составление перечня налоговых расходов муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на очередной финансовый год и плановый период Маркину С.Ю., заместителя начальника управления Муниципального Учреждения «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска».
 - 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»

Of

И.В. Зимина